
Smlouva o dílo

lllllllllljlllllllůlMI!“B\llllllljlhll\lílllllll

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízéná zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČO: 70883521

mo: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu:

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „Objednatel“)

Západočeská univerzita v Plzni

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO: 49777513

DIČ: CZ49777513

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: _

ID datové schránky: zqu9hj

zastoupená: Mgr. Marta Kollerová, kvestorka

(dále jen ,Zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo (dále jen

,,Smlouva“) na realizaci díla tohoto znění:



 

 

  
2)

3)

4)

1)

2)

'$

') .

4)

5)

II.

Předmět smlouvy, dílo

l) Zhotovitel se zavazuje, Že za podmínek stanovených v této Smlouvě zhotoví na svůj náklad a svou

odpovědnost pro Objednatele a Objednateli předá dílo specifikované v článku 11., odst. 3) této

Smlouvy.

Objednatel se zavazuje, Že za podmínek stanovených v této Smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost.

Pro účely této Smlouvy se dílem rozumí komplexní poskytování služeb s názvem:

„Vytvoření webových služeb k propojení systému IS/STAG s webovou aplikaci E—přihláška UTB“

(dále též jen „dílo“). *

Dílo bude Zhotovitelem realizováno v následujícím rozsahu:

“ úvodní analýza všech částí podání e—přihlášky v lS/STAG a analýza částí E-přihlášky UTB

uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy;

detailní specifikace rozhraní a případné rozšíření požadovaných webových služeb a

číselníků uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy;

' zpracování konceptu Cílového řešení k propojení systému lS/STAG s webovou aplikací E-

přihláška UTB, návrh postupu prací a jejich rozdělení do etap;

** výroba nových webových služeb, jejich implementace a testování v rámci jednotlivých etap;

' návrh postupu tinálního testování a Finální testování funkčnosti Cílového řešení;

“ zpracovaní dokumentace;

" předání díla.

Po dobu 4 měsíců od předání díla se Zhotovitel zavazuje na základě písemné objednávky poskytnout

Objednateli úpravy či rozšíření webových služeb v rozsahu nejvýše 40 člověkohodin. Za služby

objednané po uplynutí této doby, nebo přesahující 40 člověkohodín bude účtována cena stanovená

v čl. W. odst. 5 této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění dila neprodleně po nabytí účinnosti této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a protokolárně předat objednateli nejpozději 7. 12. 2020.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých okolnostech,

které mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

O převzetí díla, případně jeho části, bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání a

převzetí díla (dále jen „Protokol“).

Objednatel není povinen dílo převzít (resp. jeho část), pokud bude obsahovat vady a/nebo

nedodělky. Rozhodne-li se Objednatel dílo, či jeho příslušnou část převzít i svadami a/nebo

nedodělky, musí Protokol obsahovat i jejich soupis spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění.

Nedojde—li ktakove' dohodě, musí být všechny vady a/nebo nedodělky uvedené vProtokolu

odstraněny do 15 dnů od jejich podpisu.



  

 

3)

4)

5)

Ě)

2)

3)

4)

5)

IV. Cena díla

Cena díla, specifikovaného v článku 11., odst. 3) této Smlouvy, byla sjednána vzájemnou dohodou

obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990 Sb., takto:

Cena díla bez DPH
378 000,—— Kč bez DPH

Slovy:
třistasedmdesátosm tisíc korun

Ceny díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné

pro řádné a včasné provedení díla.

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platného předpisu ke dni zúčtovacího

plnění. .

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem díla, místem realizace jakož i podmínkami

provádění díla a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením díla a jeho podporou.

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. ll, odst. 4 této Smlouvy je zhotovitel oprávněn nad

rámec stanoveného počtu člověkohodin či po uplynutí stanovené doby účtovat za uvedené

služby částku ve výši: 1 050,- Kč bez daně z přidané hodnoty za 1 člověkohodinu. K uvedené částce

bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu díla dle čl. IV., odst. 1 této Smlouvy na základě

daňových dokladů — faktur, vystavených Zhotovitelem dle čl. IV., odst. 5 Smlouvy, přičemž právo

fakturovat vzniká Zhotoviteli dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad

bude vystaven Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová adresa pro

 

příjem elektronických faktur __

Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky ve prospěch účtu Zhotovitele

uvedeného na faktuře.

Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí

obsahovat zejména tyto náležitosti:

» označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,

— číslo dokladu,

» datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

— označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

— konstantní & variabilní symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

- název díla,

- důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

- seznam příloh a přílohy samotné,



  

 

— další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

6) V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

. údaje, bude v době splatnosti Objednatelem vrácena Zhotoviteli zpět. V takovém případě se přeruší

lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury

Objednateli.

’7) Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti Smlouvy na základě

zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8) Veškeré cenove údaje jsou uváděny v Kč a také veškeré platby budou probíhat v této měně.

VI. Realizační tým

3) Zhotovitel zajistí realizaci díla prostřednictvím realizačního týmu v tomto složení:

Vedoucí projektu:

Zástupce vedoucího projektu:

Úbjednatel zajistí součinnost při realizaci díla prostřednictvím členů realizačního týmu v tomto

složení:

Vedoucí prejektu:

Zastupce vedouculo panel}: -

2) Změny členů realizačního týmu lze provést po předchozím písemném oznámení druhé smluvní

 

straně.

3) Zhotovitel se zavazuje pro všechny části realizace díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak,

aby byly dodrženy termíny realizace sjednané touto Smlouvou.

VII. Práva a povinnosti Objednatele

1) Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli veškeré potřebné informace; které jsou nezbytné pro

plnění díla Zhotovitelem a/nebo, které jsou Objednateli známy a/nebo o které Zhotovitel požádá

v souvislosti se zhotovením díla.

2) Objednatel se zavazuje dle pokynů Zhotovitele provést opatření, která pomohou urychlit plnění díla

dle této Smlouvy.

3) Objednatelje povinen infonnovat včas Zhotovitele o eventuálních rizicích vniku vad (poruch), které

by mohly signalizovat budoucí vady (poruchy).



  

 

4)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

 

Zhotovitel poskytuje Objednateli oprávnění užívat dílo výhradně pro účely propojení systému

lS/STAG s webovou aplikací E-přihláška UTB. Licence dle předchozí věty se poskytuje jako

nevýhradní, časově neomezená a pro předem neomezený počet uživatelů Objednatele, Součásti

licence není poskytnutí zdrojových kódů. Cena licence je obsažena v ceně díla. Objednatel není

oprávněn krozmnožování, rozšiřování, pronájmu, půjčování a sdělování díla třetím osobám.

Objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele jakýmkoli způsobem

zasahovat do funkčnosti díla a/nebo dokumentace, není oprávněn je rozmnožovat, předávat třetím

osobám, umožnit jejich užití třetími osobami.

VIII. Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen“ plnit dílo na své nebezpečí, ve stanoveném rozsahu, kvalitě a v časových

limitech dle této Smlouvy.

Zhotovitel předloží Objednateli do 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy podrobný

časový harmonogram veškerých prací s uvedením konkrétních termínů instalace v místě plnění dle

čl. lll, odst. 2 Smlouvy. Součástí harmonogramu budou také termíny pravidelných projektových

jednání případně kontrolních dnů.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla.

Zhotovitel se jako provozovatel služby IS/STAG zavazuje, že bude informovat objednatele o

takových úpravách IS/STAG, které by mohly a/nebo budou mít za následek nefunkčnost webové

aplikace ['$—přihláška, kteráje předmětem této smlouvy, nejpozději 60 dnů před jejich zavedením.

IX. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a dále v rámci poskytnuté záruky za vady

zjištěné v celém průběhu záruční doby.

Záruční doba na celé provedené dílo se stanovuje v délce trvání 24 měsíců od předání díla na základě

podepsaného protokolu smluvními stranami.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady zboží kdykoliv během záruční doby, vždy však bez

zbytečného odkladu poté, co vadu zjistí. V reklamaci bude vada popsána včetně toho, jak se

projevuje. Případné vady budou hlášeny na stanovený kontakt Zhotovitele: e-mail

stag©service.zeu.cz s tím, že smluvní strany se výslovně dohodly na skutečnosti, že tímto

způsobem odeslaná zpráva se považuje za doručenou dnem odeslání.

Zhotovitel je povinen nastoupit k odbornému zásahu pro odstranění vady díla zjištěné v záruční době

do 3 pracovních dnů ode dne nahlášení vady (reklamace) Objednatelem. Zhotovitel je povinen

odstranit reklamované vady ve lhůtě sjednané smluvními stranami. V případě, že k takové dohodě

nedojde, platí, Že vada musí být odstraněna do lO dnů ode dne jejího oznámení (reklamace)

Objednatelem.

Záruční opravy budou poskytovány v místě plnění (lze i vzdáleným přístupem dle povahy vady díla)

a za její provedení nepřísluší Zhotoviteli jakákoliv kompenzace souvisejících nákladů.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o dobu od nahlášení závady do provedení opravy.

Objednateli plynou z odpovědnosti Zhotovitele za vady díla nároky na:

' odstranění vady opravou,

' přiměřenou slevu z ceny díla, jestliže je vada neodstranitelná anebo



   

 

“ odstoupení od Smlouvy, jestliže je vada neodstranitelná nebo pokud stejná vada vznikla v

průběhu poskytování provozní podpory díla nejméně po druhé.

8) Volba mezi nároky uvedenými v předchozí větě zajakýchkoli okolností náleží Objednateli.

9) Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla vzniklé zaviněním Objednatele nebo třetích osob.

Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím materiálu

předaným mu Objednatelem anebo dodržením nevhodných pokynů Objednatele.

10) Zhotovitel nenese odpovědnost za vady díla, k nimž došlo v důsledku úprav, doplňků nebo změn

díla provedených Objednatelem. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady, k nimž došlo

nedodržováním pokynů k provozu, instalaci a užívání díla, neodbornou obsluhou nebo použitím díla

k jiným účelům, k nimžnebylo dílo vytvořeno.

X. Sankční ujednání

l) Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Objednatel

oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, specifikované

v čl. IV, odst. 1, a to za každý den prodlení, nejvýše však do 50 % ceny díla.

2) Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v

dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla dle čl. IVA odst.

1 této smlouvy bez DPH za každý nedodělek či vadu, u nichžje v prodlení, a to za každý započatý

den prodlení.

3) Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,] % z ceny díla dle čl. IV. odst. ], této smlouvy bez DPH za

každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý započatý den prodlení.

4) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, ato za každý den prodlení, nejvýše však

do 50 % ceny díla.

5) Ujednání o smluvních pokutách nemají Vliv na odpovědnost za škodu,její uplatňování ani vymáhání.

Pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatuji, že ustanovení § 2050 Občanského zákoníku

se nepoužije.

XI. Odstoupení od Smlouvy

1) Od této Smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu podstatného porušení této

Smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem

následujícím po doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

2) Podstatným porušením této Smlouvy se rozumí zejména:

— prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení etapy díla delším než 30 dnů;

- neodstranění vad a/nebo nedodělků uvedených v Protokolu ve sjednaném termínu;

— provádění prací Zhotovitelem v rozporu s touto Smlouvou.

XII. Ochrana osobních údajů

1) Zhotovitel při plnění smlouvy nezpracovává osobní údaje, které by získal od Objednatele, může ale

přijejím plnění s osobními údaji přijít do styku.  



   

 

3)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Zhotovitel se zavazuje, Že dostane-li se při plnění této smlouvy do styku s osobními údaji, přijme

taková opatření, aby jejich prostřednictvím zabránil neoprávněnému nebo nahodilemu zveřejnění

nebo zpřístupnění osobních údajů třetím osobám. Za tím účelem se zejména zavazuje:

a) zavázat osoby, které se podílejí na plnění této smlouvy jako zaměstnanci či oprávnění

dodavatelé smluvně povinností mlčenlivosti o osobních údajích, se kterými přijdou do styku,

b) příjmout vhodná technická a organizační zabezpečení k ochraně osobních údajů, která zamezí

nebezpečí náhodného nebo neoprávněného přístupu k osobním údajům, zamezí jejich zničení

nebo ztrátě, neoprávněnému zveřejnění nebo zpřístupnění, kterými se rozumí zejména.

Pokud Zhotovitel při plnění této smlouvy zjistí porušení povinnosti týkajících se ochrany osobních

údajů (například dojde k neoprávněnému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněnému

zveřejnění, zneužití osobních údajů nebo porušení mlčenlivosti), je povinen neprodleně takovou

skutečnost oznámit Objednateli, jinak odpovídá za újmu, která vznikne vdůsledku včasného

neoznámení Objednateli.

XIII. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících stímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, V platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této Smlouvy

či v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Tato Smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy vzniklé a

výslovně neupravené jej ím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením kolizních

norem, zejména Občanským zákoníkem.

Tuto Smlouvu lze měnit & doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek Smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

Smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů

obsažených v té části Smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámíly s obsahem této Smlouvy, rozumí ji, souhlasí se

všemíjejími částmi & jsou si vědomý veškerých práv a povinností, z této Smlouvy vyplývajících, na

důkaz toho připojují své podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

 



 

  

 

 

„
“
W
W

n
y
,

XIV. Přílohy

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Příloha č. 2 — Struktura webu E—přihláška UTB

Ve Zlíně dne: 1 3 — '1‘;— 2028]

Objednatei:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

 

RNDr, Alexandé; Černý

kVesĚQr„,
l„p

*

 

ZL "Vi“ Lom

V Plzni dne:

Zhotovitel:

Západočeská univerzita v Plzni

............_./____---.....-...._...--.._...._...___—_..

Mgr. Mária Kollerová,

kvestorka Magmawivamita s; mm:

Šimčstw

  



Příloha č. 1 — Technická specifikace

Příloha č. 1 — Technická specifikace uvádí seznam požadovaných webových služeb potřebných

k propojení systému IS/STAG s webovou aplikací E-přihláška UTB, jej íž struktura je uvedena

v příloze č. 2 - Struktura webu E-přihláška UTB. Dále je v příloze č. 1 uveden i seznam číselníků, které

by aplikace E-přihláška UTB měla využívat.

1. Seznam požadovaných webových služeb

1.1. Vložení nového uchazeče ajeho osobních údajů

1.2. Editace dat uchazeče

1.3. Získání osobních dat uchazeče

1.4. Získání dat studia uchazeče

1.5. Vložení přihlášky

1.6. Editace přihlášky

1.7. Získání přihlášky

1.8. Smazání přihlášky

1.9. Vložení souboru k přihlášce

1.10. Smazání souboru přiloženého k přihlášce

1.11. Získání metadat souboru přiloženého k přihlášce

1.12. Získání souboru přiloženého k přihlášce

1.13. Získání otevřených přijímací oborů

1.14. Priorita přihlášky

1.15. Získání informací souborech k přihlášce na daný přijímací obor

1.16. Výsledky přijímacího řízení

1.17. Zobrazení spisu k přijímacímu řízení

1.18. Generování pseudorodného čísla

1.19. Datum udělení a datum odebrání GDPR souhlasu



2. Seznam číselníků

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

2.13.

2.14.

2.15.

Titul před jménem

Titul za jménem

Stát

Obec

Část obce

PSČ

Ulice

Pohlaví

Státní příslušnost

Předchozí vzdělání

Zohlednění specifických potřeb

Střední škola

Obor střední školy

Vysoká škola

Způsob platby


